
UCHWAŁA NR 7/II/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczących komisji Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

Rada Miejska  uchwala, co następuje: 

§ 1. Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowym Mieście wybiera się Radnego 

.................... 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Gospodarki, Planowania Budżetu  i Finansów Rady Miejskiej w Nowym 

Mieście wybiera się Radnego .................... 

§ 3. Na przewodniczącego Komisji Zdrowia, Oświaty, Rolnictwa, Bezpieczeństwa Publicznego i Spraw 

Socjalnych Rady Miejskiej w Nowym Mieście wybiera się Radnego .................... 

§ 4. Na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Nowym Mieście wybiera 

się Radnego .................... 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


